SCRIPTA

Numéro Scripta : 694

Auteur(s) : Guillaume de Montigny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Guillaume de Montigny, chevalier, d'une mesure sise à Tourville-la-Chapelle

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXXXVII, p. 155-156.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Willelmus de Montegni, miles, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum, dedi et concessi, et presenti carta confirmavi, Deo et sancto Michaeli archangelo de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus et servituris, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, illam masuram juxta cimeterium apud Tolrevillam, quam de me tenere consueverat Odelina, filia Roberti, filii Renoldi, ad decimas suas hospitandas, quas habent apud Tolreville, tenendam et habendam eisdem monachis in perpetuum, post decessum ejusdem Odeline, sicut aliqua elemosina potest quietius et liberius teneri et haberi. Et ut hec mea donatio perpetuam teneat firmitatem, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M°. CC°. XX°. VI°.